ESTADO DO PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ADRIANOPOLIS

CNPJ:

AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 56

C.E.P.:

00.532.195/0001-10

83490-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Adrianópolis - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2023 - PE

7/2023

3/2023

05/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente Da Camara,  SANDRO JUNIOR DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000381 - LION KING VEICULOS ESPECIAIS E
TRANSPORTADORA LTDA

1 0,0000 149.990,00

1 149.990,00

3/2023

1/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

09/10/2023
Objeto: - Constitui objeto deste processo administrativo de nº 007/2023 a Aquisição de 1 (um) Veículo
(zero) KM, Categoria veículo: SUV, com Fabricação nacional; Ano/Modelo: 2023/2024, O (zero) km, cor
solida (branca ou preta); Tipo de Motorização: mínimo 1.2, cilindros mínimos 03 (quatro), válvulas mínimas
12 (doze), potência em (cv) mínimo 115 (cento e quinze), tipo de ignição (eletrônica), combustível (Flex);
Sistema de Transmissão: Câmbio automático tipo CVT mínimo 06 (seis) marchas, tração

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Adrianópolis,   9   de  Outubro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
SANDRO JUNIOR DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CAMARA